
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3003,Nr-1112007.html
04.05.2024, 08:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 111/2007

ZARZĄDZENIE Nr 111/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 21 lutego 2007 r.



w sprawie: powołania Komisji ds. wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi
w zakresie badania sprawozdania finansowego za 2006 r.
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego w Radomiu
ul. Tochtermana 1.

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt. 18 oraz ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 30 grudnia 2005 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję ds. wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi w zakresie badania
sprawozdania finansowego za 2006 rok Radomskiego Szpitala Specjalistycz-nego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego w składzie:

Elwira Skoczek - Przewodnicząca1.



Tadeusz Murawski - Członek2.

Maciej Gawiński - Członek3.

Elżbieta Swend - Członek4.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 111.doc
ZARZĄDZENIE Nr 111/2007 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie:
powołania Komisji ds. wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi w zakresie badania sprawozdania
finansowego za 2006 r. Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w
Radomiu ul. Tochtermana 1.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.02.2007
Obowiązuje od : 28.02.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4052/111.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3003,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

